
Warszawa, dnia 14 marca 2018 r.

KOMISJA KODYFIKACYJNA 
PRAWA PRACY

Uchwała nr 7 

Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Pracy 

z dnia 14 marca 2018 r. 

w sprawie projektu ustawy -  Kodeks pracy 

oraz projektu ustawy -  Kodeks zbiorowego prawa pracy

Na podstawie § 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie Komisji 
Kodyfikacyjnej Prawa Pracy (Dz.U. 1366) uchwala się, co następuje:

§1.

Przyjmuje się projekt ustawy -  Kodeks pracy wraz z uzasadnieniem w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Przyjmuje się projekt ustawy -  Kodeks zbiorowego prawa pracy wraz z uzasadnieniem 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Pracy


